Estado de Santa Catarina
Secretaria de Estado da Segurança Pública
Delegacia Geral da Polícia Civil
Academia de Polícia Civil

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DO EXAME TOXICOLÓGICO

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL, em cumprimento ao disposto no
subitem 18.1 do Edital, no uso de suas atribuições, torna público, a convocação dos candidatos
considerados recomendados na Investigação Social, para entregarem o laudo do exame
toxicológico, nas formas e nas especificações descritas no Edital do concurso público,
impreterivelmente até às 18 horas do dia 19 de novembro de 2018.

Florianópolis, 15 de outubro de 2018.